,,opravu přístupovéterasy a poÍizeni ohřívačevody, včetně opľavy rozvodů vody" (dále
jen projekt/akce). Dotace je poskýována v souladu s tímto dotačnímprogramem účelově
na nákup ohřívačevody a opľavu ľozvodůvody, opľavu přístupové teľasy.

Ż) Dle odstavce l tohoto článku poskytne poskýovatel příjemci dotaci ve výšĺ55.000'- Kč
(slovy: padesátpěttisíckorun) na účeluvedený v odstavci 1 tohoto článku. Příjemce je
oprávněn využíttuto dotaci nejpozději do 31. 12.2018, dokdy musí byt dosaŽeno úěelu,
pro který se dotace poskytuje.

3) Dotaci poukĺíŽeposkýovatel příjemci bezhotovostním převodem na účetpříjemce